
Limerikas, 2015 m. spalio 17 d. 
 
Eilėraštis pasiųstas Genevieve Guetemme ir perduotas Eglei Kačkutei, kuri jį išvertė  iš prancūzų 
kalbos. 
 
 

Pasakyk kam tarnauji – pasakysiu, kas tu. 

Panaudokit mane savo tvarkaraštyje kad ir du šimtus kartų 

Dar lankščiu darbo grafiku. 

 

Didelė, maža, nepastovi 

Didelė alga, maža alga, nepastovi alga. 

TOTAL Padre padrone – šios tautos tėvas – menkysta 

MICHELINO figūra Klermon Ferane atsiradus ne vakar 

Portugalų mūrininkams laikant padangas ir meneteles. 

 

Žemė plokščia ir be ryšio, gyvenu plokštumoj 

Negabenu baldų konteinery, 

Atvykstančiam Havro uostan laivu 

Gigantiškai mažyčiame gabalėlyje cukraus.  

 
 

Pasiųstasis dienos eilėraštis (Universalus ir pasaulinis poetinis projektas, PPUP, Projet 
poétique universel et planétaire) potencialiai kreipiasi į septynis milijardus žmonių, kurių kiekvienas 
turėtų atėjus laikui gauti savo eilėraštį paštu arba iš rankų į rankas. Tai 2013 metų gegužės 29d. pradėtas 
sumanymas, prie kurio prisijungė nemažai dalyvių.  

Šis eilėraštis priklauso ciklui, sukurtam Limeriko universitete, Adeffi (Airijos prancūzų ir 
frankofonijos studijų asociacija, Association des Etudes Françaises et Francophones d'Irlande) 
konferencijos “Systèmes” metu, 2015 m spalio 16-17 d. 
 

Jacques Jouet 
 
 


